
本店移転に関するお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は下記のとおり本店を移転することとなりました。 

また、それに伴い 本社機能の一部を移転いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

■移転先 

 〒160－0023 東京都新宿区西新宿６丁目２４番１号 

                  西新宿三井ビル１５F 

 

  電話番号   ０３－６２５８－１５２３（代表） 

  FAX番号   ０３－６２５８－１５６７ 

           ＊電話番号、FAX番号が変更になります 

 

■業務開始日 

 ２０２０年７月６日（月） 

 

■移転部署 

  管理本部（総務部、経理部）、経営企画部、監査部 

 

 ＊営業本部・工事本部・製品部・安全環境部は移転いたしませんが段階的に本社機能を 

集約する予定であります。 


